
 

 

Referat af bestyrelsesmøde den 10. Oktober 2024. 
 
Deltagere: 
Steffen 
Jacob 
Jens 
Brian 
Kim 
 
Referent: 
Kim 
 
1: Opfølgning på SU mødet. 
Vores forslag til en ny organisation for samarbejdet mellem klubberne og Horsens 
Kommune blev ikke godkendt på SU mødet. Vi forventer derfor ikke, at forholdene og 
samarbejdet på havnen vil forbedre sig i den umiddelbare fremtid.  
 
Bestyrelsen har derfor besluttet, at der fremadrettet skal arbejdes på de indre linjer i 
klubben.  
 
I forhold til varetagelsen af kontakten til marinaen og Horsens Kommune fortsætter denne 
som hidtil. 
 
Bestyrelsen vil i højere gad end hidtil fokusere på havnens økonomi og konsekvenserne 
hvoraf for de enkelte bådejere.  
 
2: Oprydning i og omkring klubhuset 
Der er brug for en grundig rengøring af klubhuset, så det bliver nemmere at holde i 
forbindelse med den ugentlige rengøring. Der skal indkaldes til en fællesrengøring hvor vi 
inviterer medlemmerne til at give en hånd med. Jacob forbereder dagen og laver en plan 
for hvad der skal prioriteres under den fælles rengøring. 
 
Bestyrelsen mødes den 24 oktober for at rydde op i baglokalerne. 
 
3: Bedre rengøring af huset. Måske anden udbyder? 
Brian og Jacob indbyder de firmaer de bruger på deres arbejdspladser, til at give et bud på 
rengøring af klubhuset.  
 
4: Hvorfor rødternede duge ? 
Vi tager de røde duge af bordene og gemmer dem til næste sommer. 
 
5: Hvor mange andre foreninger bruger vores hus ? 
Alle foreninger der kommer i huset, har tilknytning til havnen, som det kræves i 
vedtægterne for brugen af lokalerne. Ingen opfølgning 
 
6: Hvor længe kan en lejeperiode vare, i forbindelse med en fest en lørdag eller søndag? 
Det skal præciseres på hjemmesiden at reglen er, at man kan påbegynde klargøringen en 
dag før lejemålet og man skal være ude igen kl. 14 dagen efter. 
 
7: Økonomi 
Steffen deler en likviditetsoversigt der ikke giver anledning til kommentarer. 
 



 

 

Prisen for renoveringen af masteskurene kommer til at ligge på ca. 20.000 kr. 
 
Diskussion om priser på arrangementer. Vi skal tilstræbe at priserne er rimelige, dvs. de 
afspejler vi er klub og ikke en restaurant. Der skal altid budgetteres konservativt, så der 
ikke på forhånd indregnes tilskud fra klubkassen.  
 
Steffen fremlagde det kommunale budget for marinaen 2025. 
 
8: Evt. 
 
Der afholdes julefrokost for udvalgene i HBH - lørdag 30 november 
 
Vi har fået en henvendelse fra Horsens Folkeblad om de planlagte stenrev i Horsens fjord 
- bestyrelsen sender information ud til medlemmerne om hvor de bliver placeret. 
 
Brian deler rapporten fra A1 om marinaens tilstand og ligger et eksemplar i klubhuset. 
 
Mulig ny rust sag - Brian kontakter Søren om at tjekke kontrolmålerne. 
 
 
 
 
 


